
MastroCesare - Tostin Crackers met
Granen - 200gr
Bakkerij & Banket / Beschuit en toast / Broodstengels 
In het deeg van elk broodje worden er bijzondere ingrediënten verwerkt. Ingrediënten zoals passie,de geschiedenis, traditie en de beste
grondstoffen die er maar te vinden zijn.

technische en logistieke informatie
Merknaam : MastroCesare
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid : X41.31
Artikelnummer van de doos : X41.31
Doos Hoeveelheid : 12.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid : 30.00 dagen
Nettogewicht per enkele eenheid : 200.00 gram
Netto inhoud per enkele eenheid : 200.00 gram
Brutogewicht per enkele eenheid : 210.00 gram

Extra product informatie
Opslagcondities: Bewaren bij kamertemperatuur uit de buurt van warmtebronnen. Vermijd contact met direct licht

Ingrediënten
Zachte tarwebloem type 0, Olijfolie, Biergist, Zout, Moutmeel

Allergenen informatie
Dit product Bevattende
Glutenbevattende granen Bevat
Melk en producten op basis van melk Kan bevatten
Eieren en producten op basis van eieren Bevat
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's Kan bevatten
Noten en producten op basis van noten Kan bevatten
Soja en producten op basis van soja Vrij
Mosterd en producten op basis van mosterd Vrij
Lupine en producten op basis van lupine Vrij

Selderij en producten op basis van selderij Vrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad Vrij
Vis en producten op basis van vis Vrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren Vrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren Vrij
Zwaveldioxide en sulfietens (E220-E228) Vrij
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Voedingswaarde
Voedingscore : Nutriscore A

Voedingswaarden Per 100g / 100ml Percentage (%)
Energie (kJ) 1646 KJ 0,0 %
Energie (kcal) 393.4034 kcal 0,0 %
Vetten 9.04 gram 0,0 %
Volledig verzadigde vetten 2.24 gram 0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten 0 gram
Meervoudig onverzadigde vetten 0 gram
Koolhydraten 70.04 gram 0,0 %
Suikers 3.52 gram 0,0 %
Eiwitten 12.82 gram 0,0 %
Zout 0.77 gram 0,0 %

Contact
hello@kairosfood.eu 
+32 58 31 00 31 
KairosFood 
Pannelaan 37 
8670 Koksijde 
België
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